

M. Tang Holding ApS

Møllemoseparken 41, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 12 25 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Michael Allan Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Tang Holding ApS Møllemoseparken 41 3450 Allerød CVR-nr.: 25 12 25 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Allan Tang
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	EDC Michael Tang Farum ApS, Allerød EDC Michael Tang Værløse ApS, Værløse EDC Michael Tang Bagsværd ApS, Bagsværd
Kapitalinteresse	Maglehøj 45 ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.408 mod 242.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.913 mod 733.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	192.408	242.796
1 Personaleomkostninger	-180.757	-150.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.304	-55.304
Driftsresultat	-43.653	37.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.588	729.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	15.722
Andre finansielle indtægter	48.480	16.717
Øvrige finansielle omkostninger	-36.539	-47.757
Resultat før skat	391.876	751.469
Skat af årets resultat	7.037	-18.128
Årets resultat	398.913	733.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	284.513	533.341
Disponeret i alt	398.913	733.341

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.074.480	3.129.784
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.504.480</u>	<u>3.129.784</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.650.370	2.256.998
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.370</u>	<u>2.276.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.174.850</u>	<u>5.406.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	827.312	369.394
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.591	161.854
Andre tilgodehavender	89.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.479.507</u>	<u>531.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	428.080	237.250
Værdipapirer i alt	<u>428.080</u>	<u>237.250</u>
Likvide beholdninger	463.430	975.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.017</u>	<u>1.743.718</u>
Aktiver i alt	<u>7.545.867</u>	<u>7.150.500</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.902.871	4.618.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.142.271</u>	<u>4.943.358</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.556.904	1.646.110
Deposita	83.000	98.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.904</u>	<u>1.744.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	120.600	120.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.915	122.916
Selskabsskat	133.771	158.991
Anden gæld	378.406	60.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.692</u>	<u>463.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.403.596</u>	<u>2.207.142</u>
Passiver i alt	<u>7.545.867</u>	<u>7.150.500</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	79.716	49.905
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	1.041	95
	180.757	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.677.504	1.766.710
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.600	-120.600
	1.556.904	1.646.110
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.074.504	1.164.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.074 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.